Contratada: Granterra Comércio de Alimentos LTDA

CNPJ nº 07.019.669/0001-74

Objeto: Aquisição de 172.344 unidades de Cestas de Suprimento Alimentar (lote 3, grupo II-95%)

Valor Unitário: R$ 85,90 (oitenta e cinco reais e noventa centavos)

Valor Total: R$ 14.804.349,60 (quatorze milhões, oitocentos e quatro mil, trezentos e quarenta e

nove reais e sessenta centavos).

Dotação Orçamentária nº 16.24.12.306.3016.6.553.33903000.00.1.500.9001.0

Nota de Empenho nº 129.387/2025

Aos dias (nuente _) do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, a Secretaria

Municipal de Educação da Prefeitura do Município de São Paulo (a "SME"), com sede na Rua